PAGE

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

11.03.2022                                  с. Старомукменево                                              № 44
	О протесте прокурора Асекеевского района на решение Совета депутатов от 28.08.2019 года № 75 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет»

Рассмотрев  протест прокурора Асекеевского района от 11.03.2022г.     № 07-01-2022 на решение Совета депутатов от 28.08.2019 года «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет»  в соответствии ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:
1. Протест прокурора Асекеевского района от 11.03.2022 г. на решение Совета депутатов от 28.08.2019г. № 75«Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет»  удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.28.2019 года  «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет»
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов                                                     М.И.Мингазов
PAGE
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.03.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.03.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.03.22стр.  из 1
- 10 -стр. 10 из 1
2